
Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Sportgewehr 50m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Sven Konietzko  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 102,0 99,8 99,8 301,6

2 3 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum 1 97,3 100,0 98,6 295,9

3 148 Marc Dohr  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 101,3 96,6 98,0 295,9

4 1 Christian Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum 1 95,3 99,1 97,3 291,7

5 63 Michael Schniederkötter  5404 SGi Sandkuhle Beckum 1 97,3 97,3 93,4 288,0

6 108 Thorsten Oelmann  5405 SGes Neubeckum 96,9 96,0 94,6 287,5

7 19 Sascha Brinkmann  5413 SGr Vorhelm 95,6 96,7 94,8 287,1

8 68 Lars-Andre Scheiperpeter  5404 SGi Sandkuhle Beckum 2 99,2 94,5 91,5 285,2

9 56 Marc Bröcker  5422 SpSch Enniger 95,1 94,5 95,2 284,8
10 2 André Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum 2 90,7 93,7 90,0 274,4
na 106 Jörg Bühner  5405 SGes Neubeckum 0,0
na 18 Luis Daut  5403 SpSch Beckum 0,0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Sportgewehr 50m Auflage Damen Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Jennifer Deplazes  5404 SGi Sandkuhle Beckum 2 96,8 96,5 91,9 285,2



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.40

KK-Sportgewehr 50m Auflage Junioren I m. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 51 Miriam Plaßmann  5403 SpSch Beckum 98,7 92,5 89,1 280,3

2 153 Karola Daut  5403 SpSch Beckum 88,2 89,3 93,5 271,0

na 160 Fynn Nagel  5404 SGi Sandkuhle Beckum 0,0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Christian Stuckmann  5402 SV Liesborn 99,2 101,9 99,8 300,9

2 152 Dirk Holtermann  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 99,9 97,7 98,5 296,1

3 43 Ludger Duwentäster  5403 SpSch Beckum 99,2 93,8 94,6 287,6

4 100 Harald Roters  5405 SGes Neubeckum 94,1 95,2 96,0 285,3

5 175 Martin Stork  5405 SGes Neubeckum 97,0 91,7 91,1 279,8

6 109 Jürgen Meister  5405 SGes Neubeckum 92,4 88,5 98,8 279,7

7 26 Holger Hasselmann  5413 SGr Vorhelm 87,9 93,5 94,6 276,0

8 24 Michael Nilius  5413 SGr Vorhelm 81,1 94,8 98,0 273,9

na 21 Thomas Brand  5413 SGr Vorhelm 0,0
na 157 Peter Jörissen  5404 SGi Sandkuhle Beckum 0,0
na 158 Frank Nagel  5404 SGi Sandkuhle Beckum 0,0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I w. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 54 Elke Bröcker  5422 SpSch Enniger 100,6 95,2 93,7 289,5

2 159 Sandra Tümmers  5404 SGi Sandkuhle Beckum 97,5 92,5 97,2 287,2

3 25 Marion Hasselmann  5413 SGr Vorhelm 86,4 91,5 87,9 265,8



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II m. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 140 Adolf Schomacher  5402 SV Liesborn 100,4 96,6 100,3 297,3

2 42 Martin Dallek  5403 SpSch Beckum 97,4 99,5 95,8 292,7

3 41 Hubert Glinka  5403 SpSch Beckum 99,9 94,5 97,2 291,6

4 48 Jürgen Uthoff  5403 SpSch Beckum 96,9 96,5 91,5 284,9

5 60 Walter Weber  5418 SpSch Sendenhorst 95,3 91,0 90,5 276,8

6 61 Dirk Weber  5418 SpSch Sendenhorst 79,7 75,9 88,3 243,9



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II w. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Cornelia Haupt  5404 SGi Sandkuhle Beckum 94,2 92,8 94,4 281,4



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Norbert Gottmann  5422 SpSch Enniger 97,2 93,8 98,0 289,0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III w. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 137 Ingeborg Claes  5402 SV Liesborn 97,0 99,0 91,7 287,7



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 136 Heinrich Claes  5402 SV Liesborn 100,8 100,9 101,2 302,9

2 47 Dieter Winkelnkemper  5403 SpSch Beckum 94,0 95,3 97,0 286,3

3 59 Heinz Tigges  5422 SpSch Enniger 96,4 91,9 96,1 284,4

4 107 Günter Rolf  5405 SGes Neubeckum 91,1 92,5 86,8 270,4

5 83 Rudolf Lammers  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh 68,9 78,2 65,6 212,7



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV w. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Monika Dallek  5403 SpSch Beckum 97,2 101,2 96,0 294,4



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren V m. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Antonius Rennkamp  5402 SV Liesborn 100,3 99,6 99,4 299,3

2 44 Bernhard Sander  5403 SpSch Beckum 96,7 97,5 98,0 292,2

3 46 Ursula Hastenteufel  5403 SpSch Beckum 96,8 91,0 99,7 287,5

4 57 Bernhard Schwarte  5422 SpSch Enniger 99,9 90,7 93,6 284,2

5 150 Ferdinand Huchtkemper  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 88,1 90,4 83,5 262,0

6 49 Heinz Brinkmann  5403 SpSch Beckum 85,0 81,5 87,3 253,8



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Sportgewehr 50m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5404 SGi Sandkuhle Beckum 1 875,6 Ringen 11 79

3 Michael Hebert 295,9
1 Christian Hebert 291,7

63 Michael Schniederkötter 288,0

2  5404 SGi Sandkuhle Beckum 2 844,8 Ringen 2 88

65 Jennifer Deplazes 285,2
68 Lars-Andre Scheiperpeter 285,2
2 André Hebert 274,4



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5403 SpSch Beckum 871,9 Ringen 16 74

42 Martin Dallek 292,7
41 Hubert Glinka 291,6
43 Ludger Duwentäster 287,6

2  5405 SGes Neubeckum 844,8 Ringen 80 10

100 Harald Roters 285,3
175 Martin Stork 279,8
109 Jürgen Meister 279,7

3  5404 SGi Sandkuhle Beckum 568,6 Ringen 60

159 Sandra Tümmers 287,2
64 Cornelia Haupt 281,4

157 Peter Jörissen 0,0

4  5413 SGr Vorhelm 549,9 Ringen 40 20

26 Holger Hasselmann 276,0
24 Michael Nilius 273,9
21 Thomas Brand 0,0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
02.11.2024-03.11.2024     in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 03.11.2024 21:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5402 SV Liesborn 889,9 Ringen 50 40

136 Heinrich Claes 302,9
105 Antonius Rennkamp 299,3
137 Ingeborg Claes 287,7

2  5422 SpSch Enniger 857,6 Ringen 9 81

58 Norbert Gottmann 289,0
59 Heinz Tigges 284,4
57 Bernhard Schwarte 284,2

3  5403 SpSch Beckum 835,7 Ringen 17 43 30

45 Monika Dallek 294,4
46 Ursula Hastenteufel 287,5
49 Heinz Brinkmann 253,8


